Requerimento nº _____/2024

REQUERIMENTO

  Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao Exmo. Sr. Prefeito do
Município – Fabio Queiroz Aragão, extensivo ao
Secretário Municipal De Desenvolvimento Econômico e Agricultura -
Edgar Mafra Filho, que venha unir esforços no sentido de que seja revisado
periodicamente as trilhas da Serra do Pará, em Santa Cruz do Capibaribe.

JUSTIFICATIVA

A solicitação visa a revisão periódica nas trilhas de subida da Serra do Pará,

visando a retirada de casas de maribondo, e abelhas. E que todo o trajeto da trilha seja
identificado com algumas placas.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024.

Jéssyca Monica De Lima Cavalcanti
Vereadora

https://www.santacruzdocapibaribe.pe.gov.br/artigos/pagina/id/28

		2024-04-10T07:42:29-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466